

Výškový systém Bpv

Souřadnicový systém S-JTSK

Číslo změny:	Obsah změny:	Datum změny:
01	Odvodnění mezi km 66,740 a 67,125 vlevo trati	10/2020
02	-	-
03	-	-

Generální projektant:



Zpracovatel dílčí části dokumentace:

Vypracoval: <i>Kovařík</i> Ing. Václav Kovařík	Zodp. projektant: <i>Rykl</i> Ing. Miroslav Rykl	Kontroloval: <i>Rentka</i> Ing. Jakub Rentka				
Kraj: Vysočina		Traťový úsek/Obec: 2071 Žďár nad Sázavou - Tišnov				
Investor: SŽDC s.o.; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1						
Akce:  <p style="text-align: center;"><b>Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná</b></p> SO 02-10-01 Úsek km 65,900 - 67,800, železniční svršek SO 02-11-01 Úsek km 65,900 - 67,800, železniční spodek			Formát	A4		
			Datum	11/2019		
			Účel	Projekt		
			Č. zakázky	171B		
			Změna	01	Č. kopie	
Měřítko	-					
Obsah dokumentace: <b>SOUPIS PRACÍ</b>			Část dokumentace	E.1.1.3	Č. přílohy	.06

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET							SO 02-10-01			
Stavba: Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná							CELKEM: 0,00 Kč			
SO/PS: SO 02-10-01 Úsek km 65,900 - 67,800, železniční svršek							Vložit	Vložit	Součet za Díl včetně přepočítání Dílu	
Kategorie monitoringu: E.1.1.1 Železniční svršek							Klasifikace SO/PS:		824	26
Stupeň dokumentace: Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)							ISPROFIN:			
Majetek: SŽDC s.o.							Označení (S-kód):			
Zahájení realizace SO/PS: 3/2021 Zpracovatel:							Cenová úroveň:		2019	
Ukončení realizace SO/PS: 6/2021 Tým dopravního inženýrství s.r.o. Ing. Václav Kovařík							Datum zpracování:		15.11.2019	
Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná							ISPROFIN: 0			
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
Díl: 1				Dodávky						
1	5955101000		Sborník UOŽI	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI	t	4 256,000	1	4256,00		0,00 Kč
				2036,3*1,9*1,1						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
2	5955101012		Sborník UOŽI	Kamenivo drcené šterk frakce 16/32	t	44,000	1	44,00		0,00 Kč
				zapuštěné šterkové lože						
				0,7*(10+20)*1,9*1,1						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
3	5956134017		Sborník UOŽI	Pražec ocelový tv. Y příčný vystrojené základní S 49 rozevření 650	kus	757,000	0,143	108,25		0,00 Kč
				vč. dopravy: (km 65,900 - 66,920) - (přechodové a antikorozní)						
				1020/1,32-19						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
4	5956134027		Sborník UOŽI	Pražec ocelový tv. Y příčný vystrojené základní 49 pozink rozevření 650	kus	15,000	0,143	2,15		0,00 Kč
				vč. dopravy: pod přejezdy						
				7*10						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
5	5957104025		Sborník UOŽI	Kolejnicové pásy třídy R260 tv. 49 E1 délky 75 metrů	kus	27,000	3,70425	100,01		0,00 Kč
				km 65,900 - 66,920						
				1020*2/75						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
6	5957110030		Sborník UOŽI	Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	15,000	0,04939	0,74		0,00 Kč
				zbývající část v koleji						
				2040-2025						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
7	5958128005		Sborník UOŽI	Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6)	kus	148,000	0,00111	0,16		0,00 Kč
				vč. Skl 24; km 66,920 - 66,945						
				(25/0,675)*4						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
8	5958158005		Sborník UOŽI	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	74,000	0,00018	0,01		0,00 Kč
				km 66,920 - 66,945						
				(25/0,675)*2						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
9	5960101015		Sborník UOŽI	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 5	kus	39,000	0,01003	0,39		0,00 Kč
				dle TZ						
				39 ks						

**FORMULÁŘ SO/PS**

Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
10	5956213040		Sborník UOŽI	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB6	kus	37,000	0,272	10,06		0,00 Kč	
				dodá I, km 66,920 - 66,945							
				25/0,675							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
11	5962119000		Sborník UOŽI	Zajištění PPK sloupek zajišťovací značka	kus	46,000	0,174	8,00		0,00 Kč	
				dle TZ							
				46 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
12	5962119005		Sborník UOŽI	Zajištění PPK betonový prefabrikovaný základ	kus	46,000				0,00 Kč	
				dle TZ							
				46 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
13	5962119010		Sborník UOŽI	Zajištění PPK konzolová značka	kus	46,000	0,397	18,26		0,00 Kč	
				dle TZ							
				46 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
14	5962119020		Sborník UOŽI	Zajištění PPK štítek konzolové a hřebové značky	kus	46,000				0,00 Kč	
				dle TZ							
				46 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Dodávky							0,00 Kč
Díl: 2				Práce							
15	5905050010		Sborník UOŽI	Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné rozdělení "c"	km	0,019				0,00 Kč	
				km 66,236 - 66,255							
				0,019 km							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
16	5905085040		Sborník UOŽI	Souvislé čištění KL strojné koleje pražce betonové rozdělení "c"	km	0,880				0,00 Kč	
				km 66,920-67,800							
				0,880 km							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
17	5905085100		Sborník UOŽI	Souvislé čištění KL strojné koleje pražce ocelové tv. Y rozdělení "k"	km	1,001				0,00 Kč	
				km 65,900-66,236; km 66,255-66,920							
				0,336+0,665							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
18	5905105030		Sborník UOŽI	Doplnění KL kamenivem souvisle strojné v koleji	m3	2 263,030				0,00 Kč	
				kol.lože+zapuštěné lože							
				(2036,3+21)*1,1							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
19	5905110010		Sborník UOŽI	Snižení KL pod patou kolejnice v koleji	km	1,045				0,00 Kč	
				km 65,900-66,945							
				1,045 km							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
20	5906130380		Sborník UOŽI	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c"	km	0,025				0,00 Kč	
				km 66,920 - 66,945							
				0,025 km							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
21	5906130430		Sborník UOŽI	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce ocelové tv. Y vystrojené tv. S49 rozdělení "k"	km	1,020				0,00 Kč	
				km 65,900 - 66,920							
				1,020 km							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
22	5906135100		Sborník UOŽI	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné tv. T nebo A rozdělení "c"	km	0,995				0,00 Kč	
				km 65,925 - 66,920							

**FORMULÁŘ SO/PS**

Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				0,985 km Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
23	5906135220		Sborník UOŽI	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce betonové tv. T nebo A rozdělení "c" km 65,900 - 65,925 0,025 km Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	km	0,025				0,00 Kč	
24	5907050020		Sborník UOŽI	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	86,000				0,00 Kč	
				 1045*2/25+2 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
25	5908050010		Sborník UOŽI	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka km 66,920 - 66,945 25/0,675 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	úl.pl.	37,000				0,00 Kč	
26	5909032020		Sborník UOŽI	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. km 66,920 - 67,800 0,880 km Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	km	0,880				0,00 Kč	
27	5909032030		Sborník UOŽI	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce ocelové tv. Y km 65,900 - 66,920 1,020 km Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	km	1,020				0,00 Kč	
28	5909050010		Sborník UOŽI	Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného nebo čistého km 65,900 - 66,920 1,020 km Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	km	1,020				0,00 Kč	
29	5910020030		Sborník UOŽI	Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar sériový tv. S49  1020*2/75+2 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	svar	30,000				0,00 Kč	
30	5910030310		Sborník UOŽI	Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším  12*2 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	svar	24,000				0,00 Kč	
31	5910040310		Sborník UOŽI	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c"  1900+50*2 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m	2 000,000				0,00 Kč	
32	5910040410		Sborník UOŽI	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"  1900+50*2 Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	m	2 000,000				0,00 Kč	
33	5910136010		Sborník UOŽI	Montáž pražcové kotvy v koleji  dle TZ 39 ks Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	kus	39,000				0,00 Kč	
34	5912060210		Sborník UOŽI	Demontáž zajišťovací značky včetně sloupku a základu konzolové  30 ks Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.	kus	30,000				0,00 Kč	
35	5912065210		Sborník UOŽI	Montáž zajišťovací značky včetně sloupku a základu konzolové dle TZ	kus	46,000				0,00 Kč	

## FORMULÁŘ SO/PS

Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná										
ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				46 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
36	5915025010		Sborník UOŽI	Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky	m2	3 591,000				0,00 Kč
				úsek mimo výměny KL						
				(1045-19)*3,5						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
37	5999010010		Sborník UOŽI	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	294,936				0,00 Kč
				kolejová pole na dřevěných pražcích						
				296,418*0,995						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
38	5999010020		Sborník UOŽI	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t	t	13,652				0,00 Kč
				kolejová pole na betonových pražcích						
				546,098*0,025						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
Součet za Díl				Práce						0,00 Kč
Díl: 3				Doprava						
39	9902100300		Sborník UOŽI	Doprava dodávek nebo výzisku mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	4 300,000				0,00 Kč
				dovoz - štěrk						
				4256+44						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
40	9902200800		Sborník UOŽI	Doprava dodávek nebo výzisku mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 150 km	t	26,830				0,00 Kč
				dovoz - komplety SKL24+pryžové podložky+zajišťovací značky+kotvy						
				0,16+0,01+26,27+0,39						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
41	9902201000		Sborník UOŽI	Doprava dodávek nebo výzisku mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 250 km	t	100,756				0,00 Kč
				dovoz - kolejnice						
				(27*75+15)*0,04939						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
42	9902100100		Sborník UOŽI	Doprava dodávek nebo výzisku mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	2 351,535				0,00 Kč
				odvoz - znečištěný štěrk 50%						
				2475,3*1,9*0,5						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
43	9902100600		Sborník UOŽI	Doprava dodávek nebo výzisku mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin do 80 km	t	2 351,535				0,00 Kč
				odvoz - znečištěný štěrk 50%						
				2475,3*1,9*0,5						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
44	9902200100		Sborník UOŽI	Doprava dodávek nebo výzisku mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km	t	178,496				0,00 Kč
				odvoz - kolejnice, drobné kolejiwo, sloupky zaj.značek						
				101,818+(995/0,675*0,051)+30*0,05						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
45	9902200600		Sborník UOŽI	Doprava dodávek nebo výzisku mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km	t	118,633				0,00 Kč
				odvoz - pražce, pryžové a polyetylenové podložky						
				995/0,675*(0,08+2*0,00016+2*0,00008)						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
46	9903200100		Sborník OÚŽI	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	6,000				0,00 Kč
				UK, MHS, APK, PUŠL, DGS a další						
				6 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
Součet za Díl				Doprava						0,00 Kč
Díl: 4				Poplatky						

Oprava traťového useku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
47	9909000100		Sborník OÚŽI	Poplatky za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	2 151,535				0,00 Kč	
				znečištěný štěrk							
				2475,3*1,9*0,5-200							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
48	9909000200		Sborník OÚŽI	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku	t	200,000				0,00 Kč	
				200 t (předpoklad)							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
49	9909000300		Sborník OÚŽI	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	117,926				0,00 Kč	
				dřevěné pražce							
				995/0,675*0,08							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
50	9909000400		Sborník OÚŽI	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,708				0,00 Kč	
				pryžové a polyetylenové podložky							
				995/0,675*(2*0,00016+2*0,00008)							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
51	9909000500		Sborník OÚŽI	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	1,500				0,00 Kč	
				sloupky zaj.značek							
				30*0,05							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Poplatky	0,00 Kč						

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET							SO 02-11-01					
<b>Stavba:</b> Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná							<b>CELKEM:</b> 0,00 Kč					
<b>SO/PS:</b> SO 02-11-01 Úsek km 65,900 - 67,800, železniční spodek							Vložit		Vložit		Součet za Díl včetně přepočítání Dílu	
Kategorie monitoringu: E.1.1.2 Železniční spodek							Klasifikace SO/PS: 824 11					
Stupeň dokumentace: Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)							ISPROFIN:					
Majetek: SŽDC s.o.							Označení (S-kód):					
Zahájení realizace SO/PS: 3/2021 Zpracovatel:							Cenová úroveň: 2020					
Ukončení realizace SO/PS: 6/2021 Tým dopravního inženýrství s.r.o. Ing. Václav Kovařík							Datum zpracování: 15.10.2020					
Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná							ISPROFIN: 0					
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena			
									Jednotková	Celkem		
<b>Díl: 1 Dodávky</b>												
1	5955101025		Sborník UOŽI	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	16,435	1	16,44		0,00 Kč		
				přesyp gabionů na rozšíření stezky								
				346*0,5*0,05*1,9								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.								
2	5955101045		Sborník UOŽI	Lomový kámen tříděný pro rovnání	t	169,350	1	169,35		0,00 Kč		
				gabiony								
				346*0,5*0,5*1,9+10,5*0,5*0,5*1,9								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.								
3	5964102040		Sborník UOŽI	Gabionový koš kompletní s vázanými oky 100x100 mm 0,50x0,50x0,50 m (0,125m3)	kus	713,000	0,0045	3,21		0,00 Kč		
				356,5*2								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.								
4	5964133005		Sborník UOŽI	Geotextilie separační	m2	588,225	0,0003	0,18		0,00 Kč		
				gabiony								
				1,5*356,5*1,1								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.								
5	5964161000		Sborník UOŽI	Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517	m3	74,590	2,234	166,63		0,00 Kč		
				pod gabiony, TZZ a žlaby J								
				0,06*346+0,06*10,5+0,1*140+0,16*245								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.								
6	5964161030		Sborník UOŽI	Beton lehce zhutnitelný C 25/30;XF1 vyhovuje i XD1-2,XA1,XC3 F5 2 470 2 989	m3	3,000	2,429	7,29		0,00 Kč		
				přechody, zlomy								
				4*0,5+1								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.								
7	5964115000		Sborník UOŽI	Příkopový žlab tvaru J	kus	245,000	0,39	95,55		0,00 Kč		
				245 m								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.								
8	5964117000		Sborník UOŽI	Poklop příkopového žlabu tvaru J	kus	735,000	0,033	24,26		0,00 Kč		
				245*3								
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.								
9	5964119010		Sborník UOŽI	Příkopová tvárnice TZZ 4a	kus	467,000	0,044	20,55		0,00 Kč		
				140/0,3								

Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
10	7590521534		Sborník UOŽI	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D	m	75,000				0,00 Kč	
				km 66,110 - 66,180 + rezerva							
				75 m							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
11	7590541169		Sborník UOŽI	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smršťitelná silnostěnná trubka s lepidlem, barva černá, délka 1 m XCSM 55/18-1000/S(S10)	kus	2,000				0,00 Kč	
				2 ks							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
12	7593500965		Sborník UOŽI	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 160/138smotek	m	70,000				0,00 Kč	
				pro překládaný kabel mezi km 66,110 - 66,180							
				70 m							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				0,00 Kč							
Díl: 2				Dodávky							
				Práce							
13	5905020010		Sborník UOŽI	Oprava stezky strojné s odstraněním dmu a nánosů do 10 cm	m2	2 752,000				0,00 Kč	
				(1900*2-360)*0,8							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
14	5905023020		Sborník UOŽI	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	173,000				0,00 Kč	
				gabiony							
				346*0,5							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
15	5905025110		Sborník UOŽI	Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé	m3	8,650				0,00 Kč	
				gabiony							
				346*0,5*0,05							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
16	5914001110		Sborník UOŽI	Zřízení gabionu vázaného s oky 100x100 mm o rozměru 0,5x0,5x0,5 m (0,125 m3)	kus	21,000				0,00 Kč	
				10,5*2							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
17	5914005030		Sborník UOŽI	Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL ŽŽ gabiony	m2	173,000				0,00 Kč	
				346*0,5							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
18	5914035010		Sborník UOŽI	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice	m	140,000				0,00 Kč	
				140 m							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
19	5914035150		Sborník UOŽI	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopového žlabu staveništního prefabrikátu	m	245,000				0,00 Kč	
				245 m							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
20	5915005020		Sborník UOŽI	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy	m3	22,313				0,00 Kč	
				přeložky kabelů - 75%							
				0,7*0,5*85*0,75							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
21	5915005040		Sborník UOŽI	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku IV. třídy	m3	7,438				0,00 Kč	
				trativod, přeložky kabelů - 25%							
				0,7*0,5*85*0,25							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
22	5915010020		Sborník UOŽI	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy	m3	430,000				0,00 Kč	
				gabiony, nezpevněné příkopy, ostatní - 75%							



**FORMULÁŘ SO/PS**

Oprava traťového úseku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná										
ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				440*0,75+200*0,5						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
23	5915010040		Sborník UOŽI	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy	m3	210,000				0,00 Kč
				gabiony, nepevněné příkopy, ostatní - 25%						
				440*0,25+200*0,5						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
24	7590525030		Sborník UOŽI	Odplastování celoplastového kabelu jednoplášťového do 100 párů	m	2,000				0,00 Kč
				2 m						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
25	7590525125		Sborník UOŽI	Montáž kabelu metalického zatažení do chráničky do 2 kg/m	m	75,000				0,00 Kč
				km 66,110 - 66,180 + rezerva						
				75 m						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
26	7590525403		Sborník UOŽI	Montáž spojky rovné metalické do 50 XN	kus	2,000				0,00 Kč
				2 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
27	7598095640		Sborník UOŽI	Vyhotovení revizní správy TZZ soustředěný v jednom místě - vykonání prohlídky a zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN	kus	1,000				0,00 Kč
				1 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
28	7598095700		Sborník OÚŽI	Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení	hod	32,000				0,00 Kč
				4x8						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
29	171101103		URS 2019	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	334,876				0,00 Kč
				zemina 50%						
				469,751*0,5+200*0,5						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
Součet za Díl				Práce						
Díl: 3				Doprava						
30	9902100100		Sborník UOŽI	Doprava dodávek nebo výzisku mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	173,920				0,00 Kč
				dovoz - beton						
				173,92						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
31	9902100300		Sborník UOŽI	Doprava dodávek nebo výzisku mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	185,790				0,00 Kč
				dovoz - štěrkodrt', lomový kámen						
				185,79						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
32	9902200600		Sborník UOŽI	Doprava dodávek nebo výzisku mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km	t	143,730				0,00 Kč
				dovoz - gabionové koše, geotextilie, TZZ , žlaby J, poklopy						
				3,38+140,35						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
33	9902100100		Sborník UOŽI	Doprava dodávek nebo výzisku mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	669,751				0,00 Kč
				odvoz - zemina 50%						
				469,751*2,0*0,5+200*2*0,5						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						
34	9903200100		Sborník OÚŽI	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000				0,00 Kč
				2xMHS						
				2 ks						
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.						

Oprava traťového useku Bystřice nad Pernštejnem - Rožná										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
Součet za Díl				Doprava					0,00 Kč		
Díl: 4				Poplatky							
35	9909000100		Sborník OÚŽI	Poplatky za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	669,751				0,00 Kč	
				zemina							
				469,751*2*0,5+200*2*0,5							
				Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě.							
Součet za Díl				Poplatky					0,00 Kč		